关于重庆工商大学2010年6月英语四六级考试报名通知英语四

级考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_87_8D_E5_c83_646000.htm 各自考相关学院及校

外助学点： 全国大学生外语四、六级考试将于2010年6月19日

举行。如因特殊情况考试时间有变，请注意相关网上通知！

现将我校自考学生报名事项通知如下： 一、报名时间 2010

年3月11日（只限校内各学院及校外教学点） 二、报名所需材

料： 校内各学院及校外教学点自考生请于3月3日3月10日在各

学院及校外教学点班主任处报名.(我校自考办一律不接受校内

及校外办学点自考生单独报名),只接受班主任集体报名. 1、报

名费用：50元/人 (请报考考生报名时务必带上本人自考准考

证和身份证) 2、为完成考生一次性报名,请考生在报名时务必

提供本人近期免冠白底电子照片和纸质照片各一张.电子照片(

规格为长640宽480象素)该照片必须以本人身份证号命名,纸质

照片上请填上自己的姓名上交报名处.请各报名的单位注意核

实电子照片是否是报考考生本人,核实无误后请将报名考生照

片电子数据打包后以”XX学院201006CET英语四六级报名电

子照片”命名发送至cqgszk@163.com邮箱. 3、各学院及校外教

学点请注意,本次报名表有新要求,请各单位注意在通知里下载

四、六级报名软件”压缩文件（见附件）,按要求输机并打印

校对单,.请考生签字确认后（一式两份，学生保留一份，班主

任留一份）报名结束.如在使用报名软件过程中有疑问请电话

联系(62769128)。(在填报名数据学号、层次、学制和备注时

注意,学号（自考准考证号）层次（专科和本科）学制（专科

即两年、本科即四年） 4、请各班主任注意自考新生不能报

考英语四级考试，报考六级的考生需要上交四级考试425分以

上（含425分）的成绩单，或于2005年6月以前已获得四级证

书的复印件。社会自考生一律不予报名参加四六级考试. 所报

材料有：考生签字后的签字确认单,纸质报名登记表(需经班主

任签字并盖学院章)及经核实的电子数据、费用上交校自考办.

请将电子报名数据发至cqgszk@163.com。 四、领取准考证时

间 校内各学院及校外教学点负责报名的老师，请考前一周与

自考办联系领取英语四六级准考证事宜！同时请考生也及时

与班主任老师联系领取准考证事宜。如因考生未能按时领取

准考证影响考试者，责任由考生自负。 特此通知！ 附件

：2010年06月英语四六级报名软件.rar 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com